
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계 보건사업과 ~ 보건사업과

부서: 보건사업과
정책: 건강증진
단위: 정신 및 구강보건 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건사업과 6,755,636 6,407,636 348,000

국          1,708,209 1,708,209 0

분             13,648 13,648 0

도            432,120 432,120 0

시          4,601,659 4,253,659 348,000

건강증진 4,865,930 4,540,930 325,000

국          1,387,539 1,387,539 0

분             13,648 13,648 0

도            347,537 347,537 0

시          3,117,206 2,792,206 325,000

정신 및 구강보건 571,096 571,096 0

국            228,306 228,306 0

분              5,000 5,000 0

도             23,145 23,145 0

시            314,645 314,645 0

정신보건 241,144 241,144 0

국             76,250 76,250 0

도             23,145 23,145 0

시            141,749 141,749 0

101 인건비 114,500 98,420 16,080

국             53,210 49,210 4,000

도             15,963 14,763 1,200

시             45,327 34,447 10,880

10 기간제근로자등보수 114,500 98,420 16,080

  ○ 정신보건 전문요원(임상심리사,간호사,사회
    복지사)(행사실비보상금에서 과목변경)               101,780             85,700           16,080

    ㅇ 인건비                81,600             65,520           16,080

    

  경정 81,600,000원

국             36,760 32,760 4,000

도             11,028 9,828 1,200

시             33,812 22,932 10,880
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부서: 보건사업과
정책: 건강증진
단위: 정신 및 구강보건 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 39,324 35,324 4,000

국             11,982 11,982 0

도              3,864 3,864 0

시             23,478 19,478 4,000

01 사무관리비 28,460 24,460 4,000

  ○ 알콜 의존자 재활프로그램 운영 강사비(행사
    실비보상금에서 과목변경)

                4,000                  0            4,000      50,000원 * 4명 * 4회 * 5개월

301 일반보상금 67,720 92,100 △24,380

국              4,008 8,008 △4,000

도              1,203 2,403 △1,200

시             62,509 81,689 △19,180

10 행사실비보상금 67,720 92,100 △24,380

  ○ 정신장애인 재활프로그램 참석자 보상금(기
    간제근로자등보수로 과목변경)                31,920             48,000         △16,080

    ㅇ 교통비                15,960             24,000          △8,040

    

  경정 15,960,000원

국                  0 2,000 △2,000

도                  0 600 △600

시             15,960 21,400 △5,440

    ㅇ 급식비                15,960             24,000          △8,040  경정 15,960,000원

국                  0 2,000 △2,000

도                  0 600 △600

시             15,960 21,400 △5,440

  ○ 알콜 의존자 재활프로그램운영 실비 보상(시
    설비, 사무관리비로 과목변경)

               27,700             36,000          △8,300      경정 27,700,000원

401 시설비및부대비 4,300 0 4,300

01 시설비 4,300 0 4,300
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부서: 보건사업과
정책: 건강증진
단위: 정신 및 구강보건 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 알콜 의존자 원예치료용 작업실 설치(행사실
    비보상금에서 과목변경)                 4,300                  0            4,300      4,300,000원 * 1식

보건건강 민원실 운영 510,892 185,892 325,000

진료 및 검사실 운영 510,892 185,892 325,000

405 자산취득비 416,700 91,700 325,000

01 자산및물품취득비 416,700 91,700 325,000

  ○ 자동제세동기 구입                 5,000                  0            5,000

  ○ 디지털 방사선 촬영 장비구입
              320,000                  0          320,000

  5,000,000원 * 1대

      320,000,000원 * 1대

전염병관리 1,718,589 1,695,589 23,000

국            314,010 314,010 0

도             84,583 84,583 0

시          1,319,996 1,296,996 23,000

급성전염병관리 566,636 544,136 22,500

국              3,260 3,260 0

도                396 396 0

시            562,980 540,480 22,500

전염병관리 운영비 41,130 31,130 10,000

307 민간이전 27,300 17,300 10,000

01 의료및구료비 27,300 17,300 10,000

  ○ 신종전염병(신종인플루엔자) 약품 구입
               10,000                  0           10,000      2,000원 * 5,000개

취약지 방역 519,486 506,986 12,500

206 재료비 414,753 409,753 5,000

01 재료비 414,753 409,753 5,000
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부서: 보건사업과
정책: 전염병관리
단위: 급성전염병관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 도성마을 쥐 박멸 살서제 보급
                5,000                  0            5,000      5,000,000원 * 1식

405 자산취득비 18,500 11,000 7,500

01 자산및물품취득비 18,500 11,000 7,500

  ○ 자율방역단 휴대용 소독기(읍·면·동)
               18,500             11,000            7,500      경정 18,500,000원

에이즈 및 성병 관리 45,666 45,166 500

국             10,579 10,579 0

도              1,043 1,043 0

시             34,044 33,544 500

에이즈 및 성병관리 32,366 31,866 500

국              3,929 3,929 0

도              1,043 1,043 0

시             27,394 26,894 500

405 자산취득비 500 0 500

01 자산및물품취득비 500 0 500

  ○ HIV 감염인 관리대장 보관함(대외비)
                  500                  0              500      500,000원 * 1개
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